Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение
3 созыв
РЕШЕНИЕ

От  23 декабря   2016 г.  № 98
О внесении изменений в решение от 21.12.2012 года

№ 169 «Об утверждении Положения о приватизации

муниципального имущества Скребловского сельского поселения»
(с учетом изменений, внесенных решением от 19.11.2015 г. № 52).
На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 21.11.2016 года  совет
депутатов Скребловского сельского поселения     РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение от 21.12.2012 года № 169 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества   Скребловского сельского поселения» (с учетом изменений, внесенных решением от 19.11.2015 г. № 52):

         -п.п.1 п.1.3 следует читать в редакции:

« 1.3. Действие настоящего Положения не распространяется на отношения, возникшие при отчуждении:

1. земли;»

         2. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                           Н.А.Босак